
 

 

                                                                          
 
                                                                                       
 
 

IL DIRETTORE 

 
 
Oggetto: errata corrige decreto/determina a contrarre Rep. n.105/2025 prot. 57598 del 
19/03/2025 – CIG: B61FDB63D6  - CUP: E53C22001650006 
 
 
 
 
VISTA la determina a contrarre adottata con decreto del Direttore n. 105/2025 prot. 57598 del 
19/03/2025;  
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stata riportata nella terza pagina del 
provvedimento la dicitura ”servizio” in luogo di “fornitura”; 
RAVVISATA   la necessità di provvedere alla correzione dell'errore materiale suindicato 

 
 

DECRETA 
 
Nella determina a contrarre adottata con decreto del Direttore n. 105/2025 prot. 57598 del 
19/03/2025, laddove nella terza pagina del documento è riportato il termine servizio, deve 
correttamente intendersi fornitura.   
 
 
 
 

                                
 Il Direttore del Dipartimento 
 
                                                                                                                             Prof. Giulio Sodano 


		2025-04-07T10:41:15+0200
	Giulio Sodano




